

Dansk Sundhedsteam ApS

Jægersborg Alle 16, 3 306
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Mette Reippurt Vieth
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dansk Sundhedsteam ApS
Jægersborg Alle 16, 3 306
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 53635121

e-mailadresse: mv@danksundhedsteam.dk

CVR-nr: 38469347

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Dupont Revision
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 26563976

P-enhed: 1009056722

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed med sundhedsfaglige opgaver, herunder sundhedstjek, vaccination og pleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et overskud på 162.037 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		350.799	163.155
Personaleomkostninger	1	-135.375	-145.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.359	-4.360
Resultat af ordinær primær drift		211.065	13.206
Øvrige finansielle omkostninger		-3.334	-2.230
Ordinært resultat før skat		207.731	10.976
Skat af årets resultat		-45.694	-3.007
Årets resultat		162.037	7.969
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.037	7.969
I alt		162.037	7.969

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.719	13.078
Materielle anlægsaktiver i alt		8.719	13.078
Deposita		15.102	14.777
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.102	14.777
Anlægsaktiver i alt		23.821	27.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.290	157.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.670
Tilgodehavender i alt		87.290	160.124
Likvide beholdninger		466.882	59.637
Omsætningsaktiver i alt		554.172	219.761
Aktiver i alt		577.993	247.616

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		170.006	7.969
Egenkapital i alt		220.006	57.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.463	35.464
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		337	0
Skyldig selskabsskat		45.694	3.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.107	22.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.386	129.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.987	189.647
Gældsforpligtelser i alt		357.987	189.647
Passiver i alt		577.993	247.616

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	135.375	145.305
Andre omkostninger til social sikring	0	284
	<u>135.375</u>	<u>145.589</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskatte med moderselskabet. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT udgør 48 tkr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1